ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:          /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày      tháng     năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc thẩm định Đề án vị trí việc làm

và cơ cấu ngạch công chức của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Nghị định số 62/2020/NĐ-CP ngày 01/6/2020 của Chính phủ về vị

trí việc làm và biên chế công chức.

Thực hiện Công văn số 3273/SNV-TCCC ngày 16 tháng 11 năm 2023 của

Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp về việc xây dựng Đề án vị trí việc làm trong các cơ

quan hành chính.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười xây dựng dự thảo Đề án vị trí việc làm

và cơ cấu ngạch công chức của Ủy ban nhân dân huyện, Ủy ban nhân dân huyện đề

nghị Sở Nội vụ xem xét thẩm định và cho ý kiến để Ủy ban nhân dân huyện hoàn

chỉnh trình Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt đúng theo quy định.

(Đính kèm dự thảo Đề án)

Ủy ban nhân dân huyện kính trình Sở Nội vụ xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- LĐVP.HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, NCNV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T14:20:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T14:30:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T14:30:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T14:30:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T14:30:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!